
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

12.12.2024  895-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах городского конкурса изобразительного искусства 

 «Победа в красках!» 

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 23.05.2024 № 423-п «Об организации и проведении XVII 

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола 

решения жюри городского конкурса изобразительного искусства «Победа в 

красках!» (далее-Конкурс) от 10.12.2024 приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление 

и выдачу дипломов победителей и призёров Конкурса не позднее 23 декабря 

2024 года. 

3.Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей 

и призёров Конкурса, согласно приложению 2. 

3.2.Обеспечить участие победителей и призёров Конкурса в мероприятиях 

согласно приложению 3. 

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора департамента 

                                     Н.А.Низамова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса изобразительного искусства 

 «Победа в красках!» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

2.Проект разработан главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

И.Н.Боголюбовой 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение 1 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 12.12.2024 № 895-п 

Список победителей и призёров городского конкурса изобразительного 

искусства «Победа в красках!» 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

НОМИНАЦИЯ: Живопись, младшая группа 

1. 
Уланбекова Ясмина 

МБОУ «СОШ №7»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Сафарова Омина  

МБОУ «СОШ №»  
победитель 1 Диплом 

3. 
Конюхова Ксения 

МБОУ «СОШ № 9»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Тимергазина Камилла 

МБОУ «Начальная школа №15» 
призёр 2 Диплом 

5. 
Демина Вероника 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»  
призёр 2 Диплом 

6. 
Семенова Анна 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная» 
призёр 2 Диплом 

7. 
Аветисян Артём 

МБОУ «СОКШ № 4»  
призёр 2 Диплом 

8. 
Скороходова Кристина 

МБУ ДО «Дом детского творчества» 
призёр 3 Диплом 

9. 
Антонова Кристина 

МБОУ «Лицей № 1»  
призёр 3 Диплом 

10. 
Мирошник Екатерина 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призёр 3 Диплом 

11. 

Сагитова Азалия 

МБОУ «СОШ №10» участник - 

Грамота особое 

видение военной 

тематики 

12. 

Вишнякова Ольга 

МБОУ «СОШ № 2 им.А.И.Исаевой» участник - 

Грамота особое 

видение военной 

тематики 

НОМИНАЦИЯ: Живопись, средняя группа 

13 
Чупин Максим 

МБОУ «СОШ №14»  
победитель 1 Диплом 

14 
Амирфатова Аида 

МБОУ «СОШ № 8» 
победитель 1 Диплом 

15 
Быкова Маргарита 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

16 
Шмакова Ксения 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

17 
Бутто Максим 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

18 
Полянская Виктория 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

19 
Талипова Анна 

МБОУ «СОШ № 1» 
призёр 2 Диплом 

20 
Федоткина Арина 

МБОУ «СОШ № 2 им.А.И.Исаевой» 
призёр 3 Диплом 

21 Гребенщикова Вероника призёр 3 Диплом 



МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная» 

22 
Кустова Ульяна  

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
призёр 3 Диплом 

23 
Кармова Самира 

МБОУ «СОШ № 13» 
призёр 3 Диплом 

24 

Литвинова Екатерина  

МБОУ «Лицей №1» участник - 

Грамота особое 

видение военной 

тематики 

25 

Бородина Виктория 

МБОУ «СОШ №13» участник - 

Грамота особое 

видение военной 

тематики 

26 

Лазарева Елизавета  

МБОУ «СОШ № 9» участник - 

Грамота особое 

видение военной 

тематики 

НОМИНАЦИЯ: Живопись, старшая группа 

27 
Глазкова Дарья 

МБОУ «СОКШ № 4»  
призёр 2 Диплом 

28 
Кодирова Азизахон 

МБОУ «СОШ №14» 
призёр  3 Диплом 

 

29 
Саляхова Милана 

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко» 
победитель 1 Диплом 

30 
Логвинов Виктор 

МБОУ «Лицей №1» 
призёр 2 Диплом 

31 
Курахмаева Зарина 

МБОУ «Начальная школа №15» 
призёр  3 Диплом 

32 
Вагизова Мария 

МБОУ «Начальная школа №15» 
призёр  3 Диплом 

33 
Красильникова Мария 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
победитель 1 Диплом 

34 
Лаптев Артем 

МБОУ «СОШ № 1» 
победитель 1 Диплом 

35 
Самарский Максим 

МБОУ «СОШ № 6» 
призёр 2 Диплом 

36 
Чичкина Дарья 

МБОУ «СОШ № 13» 
призёр  2 Диплом 

37 
Пахомова Варвара 

МБОУ «СОШ № 1» 
призёр  2 Диплом 

38 
Колосенко Полина 

МБОУ «СОШ №1» 
призёр  3 Диплом 

39 
Тургунова Хуснора 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная» 
призёр  3 Диплом 

40 
Коляго Варвара 

МБОУ «СОШ № 9» 
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Графика, старшая группа 

41 
Андрейчук Арина 

МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 
победитель 1 Диплом 

42 
Кожевникова Каролина  

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»  
призёр 2 Диплом 

43 
Бесчастнова Анастасия 

МБУ ДО «Дом детского творчества» 
призёр  3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Смешанная техника, младшая группа 

44. 
Сибагатуллин Вадим  

МБОУ «СОШ №13» 
победитель 1 Диплом 

45 Конышева Дана призёр 2 Диплом 



МБОУ «СОШ №1» 

46 
Жевлакова Милана 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная» 
призёр  2 Диплом 

47 
Малышева Елизавета 

МБОУ «Лицей №1» 
призёр  2 Диплом 

48 
Леонтьев Роман 

МБУ ДО «Дом детского творчества» 
призёр  2 Диплом 

49 
Семейкин Савелий 

МБОУ «СОКШ № 4» 
призёр  3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Смешанная техника, средняя группа 

50 
Хуснимарданова Елизавета 

МБУ ДО «Дом детского творчества» 
победитель 1 Диплом 

51 
Карповская Кира 

МБОУ «СОШ №7» 
победитель 1 Диплом 

52 
Ермакова Лидия 

МБОУ «СОШ № 9» 
призёр  2 Диплом 

53 
Шаяпова Глория 

МБОУ «СОШ №1» 
призёр 2 Диплом 

54 
Перевозчикова Анна 

МБОУ «СОШ № 2 им. А. И. Исаевой» 
призёр  3 Диплом 

55 
Степаненко Анжелика 

МБОУ «СОШ № 6» 
призёр  3 Диплом 

56 
Степаненко Андрей 

МБОУ «СОШ № 6» 
призёр  3 Диплом 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 12.12.2024 № 895-п 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призёров городского конкурса изобразительного 

искусства «Победа в красках!» 

 

№ ФИО Должность, место работы 

1.  
Алиева Луиза 

Наримановна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель 

изобразительного искусства и черчения  

2.  
Самарская Снежана 

Владимировна   

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

А.И.Исаевой», учитель изобразительного искусства и 

черчения  

3.  
Гарданова Эльвира 

Фанузовна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени 

Ивасенко Анатолия Антоновича», учитель начальных классов 

4.  

 

Тарасова Наталия 

Геннадьевна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная», учитель изобразительного искусства  

5.  

 

Добытина Венера 

Разифовна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6», учитель 

изобразительного искусства  

6.  
Плотникова Оксана 

Валерьевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7», учитель 

начальных классов 

7.  
Рахимгулова Айсылу 

Бикьяновна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7», учитель 

начальных классов 

8.  
Крылова Алевтина 

Валериевна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7», учитель 

технологии 

9.  
Маркова Екатерина 

Александровна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8», учитель 

изобразительного искусства 

10.  
Конюхова Марина 

Николаевна   

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №9», учитель 

изобразительного искусства 

11.  
Кошкарева Татьяна 

Владимировна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №13», учитель 

изобразительного искусства 

12.  
Чупина Татьяна 

Александровна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №13», учитель 

начальных классов 

13.  
Фаттахова Раиса 

Абушахмановна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14», учитель 

информатики  

14.  
Ахтямова Ханна 

Муратовна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14», педагог-

психолог 



15.  
Шпинёва Светлана 

Николаевна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», учитель начальных классов  

16.  
Елисова Оксана 

Евгеньевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», учитель начальных классов 

17.  
Кузина Людмила 

Николаевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», учитель начальных классов 

18.  
Зырянова Татьяна 

Владимировна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», учитель начальных классов 

19.  
Устинова Наталья 

Ивановна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1», учитель изобразительного искусства  

20.  
Кузьмина Галина 

Викторовна  

 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Дом детского творчества», педагог 

дополнительного образования 

21.  
Рябченко Ольга 

Алексеевна 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Дом детского творчества», педагог 

дополнительного образования 

22.  
Липина Ольга 

Николаевна 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Дом детского творчества», педагог 

дополнительного образования 

23.  
Кузьмина Галина 

Викторовна 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Дом детского творчества», педагог 

дополнительного образования 

24.  
Кожевникова 

Альбина Ивановна 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования «Поиск», 

педагог дополнительного образования 

 

 

 



  Приложение 3 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 12.12.2024 № 895-п 

 

 

Перечень мероприятий из Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2024 № 620 «Об утверждении 

перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие 

интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к 

научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной 

деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на 2024/25 учебный год», 

рекомендованных к участию 

 

№ пп 

 

Наименование мероприятия 

 

Сроки проведения 

 

Возраст 

 

Ссылка 

1 Всероссийский ежегодный 

литературный конкурс 

«Герои Великой Победы» 

(номинация «Патриотический 

рисунок») 

 

1 этап – отборочный – до 1 мая. 

2 этап – определение полуфиналистов – 

до 10 июня. 

3 этап – определение финалистов до 25 

июня. 

4 этап – определение и награждение 

победителей до 31 августа 2025 г. 

Без возрастных 

ограничений 

 

https://xn--

90abcgcbbuckkk9agbph6s.xn--p1ai/ 

 

2 Большой всероссийский 

фестиваль детского и 

юношеского творчества,  

в том числе для детей с 

ограниченными 

возможностями здоровья  

(с международным 

участием)* 

 

1.  Региональный этап – до 31 мая 2025 

года. 

2. Федеральный этап 

- Отборочный (заочный) тур – 1 июня 

2024 г. – 1 сентября 2024 года 

- Финальный тур – ноябрь 2025 года 

 

*Положение будет утверждено в апреле 

2025 года. 

7 -17 лет 

 

https://vcht.center/events/bolshoj-

festival/ 

 

 

 

https://героивеликойпобеды.рф/
https://героивеликойпобеды.рф/
https://vcht.center/events/bolshoj-festival/
https://vcht.center/events/bolshoj-festival/

